
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

ПРИКАЗ 

 
от  10 декабря 2010 года   № 248-од 

 
О назначении ответственных и порядке предоставления  

оперативной информации о нештатных ситуациях  
в подведомственной системе образования 

 

В целях своевременного проведения мероприятий по ликвидации 

нештатных ситуаций в подведомственной системе образования,                                   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственными за прием и предоставление 

руководителю Северо-Восточного управления министерства образования и 

науки Самарской области (далее СВУ МОиН СО) Левину В.И. 

оперативной информации о нештатных ситуациях в территориальных 

системах образования: 

1.1. Акимову Н.К., секретаря руководителя СВУ МОиН СО. 

1.2. Пятаеву Т.Д., ведущего  специалиста отдела организации 

образования. 

2. Руководителям территориальных отделов СВУ МОиН СО 

(Кузаеву П.М., Рахметуллингу И.Ш., Неволину Л.Г., Потаповой Г.А.), 

ведущему специалисту отдела развития образования Яфясовой Н.А., 



 2 

директорам государственных образовательных учреждений (Прохоровой 

В.И., Садриеву З.Г., Артюшкину В.А., Хисматову М.М., Радаевой Г.Н.): 

2.1. Обеспечить незамедлительное предоставление в СВУ МОиН СО 

оперативной информации о характере нештатной ситуации, времени её 

возникновения, предпринимаемых мерах по ликвидации  и последствиях 

нештатной ситуации в рабочие дни по телефонам: 8(84656)21994, 23854, 

22708 и по факсу:23854, а в праздничные дни по телефонам ответственных 

дежурных по СВУ МОиН СО. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 
 
 
 

 


